
Rámcová kupní smlouva

uxavřená podle rs rl !IIIL'i b násl. zákona č. 39/2012 Sb., občanský zákoník n platném znění

Smluvní strany:

Muzeum Brněnská. příspěvková organizace

zastoupená: Ing. Thlic. Evženem Martincem, Ph.D., M BA, ředitelem

Sídlo: Porta coelí 1001, 666 02 Předklášteřl

lČ: 00089 257

datová schránka: 8cmk59f

Kontaktní osoba:

Telefon:

E~maí|:

(dále jen „Kupující")

e'

onou spol. r.o.

Sídlo: Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad

Tomáš obchodní ředitelJednající: Balog,

IČ: 25527886

DIČ: (2225527836

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

(dále jen „ Prodávající")

Článek

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup čisticích F: hygienických prostředků pro všechny pobočky kupujícího

specifikované blíže u: Čl. 3.

2. Kupující bude koupi realizovat po částech, to nr.” základě jed notlívých písemných objed návek.

P rodávající o# zavazuje řádně ›: včas !i podmínek stanovených ÍOUÍG smlouvou dodat kupujícímu Část

předmětu koupě speciñkovanou v objednávkách kupujícího kupující :ia zavazuje část předmětu koupě

vr. skutečně dodanou částspecifikovanou vjeho objednávkách převzít za platit prodávajícímu

předmětu koupě.

Článek

aaa: plnění m ísto předání plnění

1. Plnění bude zahájeno dnem zveřejnění této rámcové kupní smlouvy n registru smluv bude ukončeno

31. 8. 2023.

2. Předmět koupě dle této smlouvy bude kupujícímu prodávajícím dodáván po částech 'IE' základě

V budou to its' kratší než á'písemných objednávek kupujícího objednávkácl' stanUVe ny lhůty plnění,

dnů 0d doručení objednávky prodávajícímu.

3. Místem předání plnění mohou být tato sídla m uzejních po boček:

'i'i FE I u i'í lvančicích, Krumlovská 25. 664 91 Ivančice

Podhorácké muzeum, Porta coelí 1001, 666 lh Předklášteří

Památník K4 míru 664 58 PraceMohyla míru, Mohyle 200,

n HH' u Šlapanicích, Masarykovo nám. 18, 664 51 Šlapanice

Památník písemnictví wr: Moravě, Klášter 1, 664 61 Rajhrad

NIE' Low-Beer m Brně, Drobneho 297/22, 602 IIIII Brno



Článek

Kupní .'II'IIE

1. Jednotková ceny vybraných druhů Čisticích hygienických prostředků jsou uvedeny V příloze č. této

V neuvedené čisticích Ha řídí standardním ceníkemsmlouvy. příloze druhy hygienických prostředků

prodávajícícího nebo individuální akční nabídkou,

2. V případě jednotlivé objednávky v celkovém objemu nižším než 1 000 KČ bez DPH, může být

prodávajícím naúčtováno dopravné.

Článek IV.

podm ínkv

1. Podkladem pro platbu kupujícího je daňový doklad (faktura), kte rý je prodávající oprávněn vystavit

kupujícímu nejpozději do 14 dnů ode dne předání převzetí příslušné Části předmětu koupě

specifikované objednávkou. Podkladem pro vystavení daňového dokladu jsou jednotlivé dodací listy.

2. Splatnost každého daňového dokladu je 30 dnů od jeho doručení kupujícímu.

3. Daňový doklad musí vždy obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona

č. 235/2004 Sb„ dani u přidané hodnoty, Hi znění pozdějších předpisů,

4. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad prodávajícímu, pokud

neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením daňového

dokladu přestává běžet původní lhůta splatností. Opravená nebo přepracované fa ktu ra bude opatřena

novou lhůtou splatnosti.

5. Za den úhrady faktury di považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z bankovního účtu

kupujícího.

Článek Vv

Předání převzetí předmětu koupě nebo jeho W

1. Závazek prodávajícího dodat kupujícímu část předmětu koupě specifikovaný objed návko u kupujícího je

splněn předáním příslušné Části předmětu koupě v místě předání plnění bez zjevných vad. Oprávněná

osoba osoba uvedená ir. částikupujícího, q. objednávce potvrdí převzetí předmětu koupě, správnost

údajů v dodacím listu Převzetí originálu dodacího listu podpisem 57-: kopii dodacího listu příslušné části

předmětu koupě specifikované objednávkou kupujícího

2, Předáním dodacího llstu e jeho převzetím podepsáním kupujícím, příp, jeho zástupcem, se má za to,

že je řádně splněn závazek prodávajícího dodat příslušnou část předmětu koupě speciñkovanou

objednávkou ku puj icího V souladu objednávkou touto smlouvou bez zjevných vad prodávajícímu

vzniká právo 'IE zaplacení ceny odpovídající částí předmětu koupě speclñkované objed návkou.

Článek Vl.

Práva r, vad něho plnění, záruka ?i jakost

1. Prodávající poskytuje ílľ-I předmět koupě záruku ?E ja kost, to po dobu dvou let od dodání příslušné

části předmětu koupě specifikované objednávkou kupujícfhu Zá ru ka pučíná běžet ke každé části

předmětu koupě specinkované objednávkou kupujícího dodané kupujícímu ode dne následujícího po

dni, VE kte ré m kupující převzal od prodávajícího příslušnou část předmětu koupě dle této smlouvy.

.. Kupující je oprávněn uplatnit práva z vady (rekía movatj U předmětu koupě dodaného mu prodávajícím,

to písemně bezprostředně po zjištění vad.

Článek VII.

Sankce. ukončenísmlouvy

1. Bude-li kupující v prodlení F". úhradou daňového dokladu, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu

smluvní úrok a prodlení ve výši 0,05 % n dlužné čá st ky w. každý za počatý den prodlení po termínu

splatnosti až do doby zaplacenl dlužné částky, kupující .1; zavazuje ta kto účtova ný úrok n prodlení

zaplatit.



Z. Nesplní›li prodávající svůj závazek řádně E včas dodat kupujícímu čá st předmětu koupě specifikovanou

v objednávce kupujícího V rozsahu e' čase sjednaném to uto smlouvou, je oprávněn kupující požadovat

po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty n; výší 0,05 '74. '4; sjednané ceny částí předmětu koupě

specifikované v objednávce kupujícího 74: každý za počatý den prodlení, až do řádného předání části

před mětu koupě prodávající je povinen takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit,

3. Smluvní pokuty úroky n prodlení podle to hoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy povinná

stra na obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo úroku n prodlení,

kte rá bude obsa hovat jejich vyčíslení.

4„ smluvních dle této není dotčeno lh' náhradu vznikléZaplacenlm pokut smlouvy právo kupujícího škody

mu v příčínné souvislosti s jednáním, nejed nánlm Či opomenutím prodávajícího.

5. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda ukončení smluvního vzta h u musí být

písemná.

Článek Vlll.

Ostatní ujednání

1. Práva vzniklá této smlouvy nesmí být postoupena jinému subjektu.

2. Za písem nou formu LE ve věci dílčích objednávek považuje e-mailová zpráva bez uznávaného

elektronického podpisu.

3. Vzhledem 5 cha ra kteru souhlasí K:veřejnoprávnímu kupujícího prodávající výslovně zveřejněním

smluvních podmínek obsažených v této smlouvě V rozsahu j: vr. podmínek vyplývajících u příslušných

právních předpisů (zejména zákonem Č. 340/2015 Sb. registru smluv).

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech, u nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení

smlouvy obdrží kupující v: druhé vyhotove ní obdrží prodávající.

5. Nedílnou součástí této smlouvy Je příloha č. 1 Sezna m vybraných druhů čistících hygíenlckých

prostředků.

6. Smlouvu je možno měnit pouze JE základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných

dodatkü podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Smlouva na bývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva na bývá účinnosti

dnem smluvzveřejnění v registru

54. 3. ZDZZ

V Brně dneýýăw'z'? V
MW

dne

BrněnskaMuzeum

Ing, Thlic. Evže n Martinec, Ph.D„ MBA



Nabídkový formulář mhi prostředky

IČ: 25527885

měrná :If-D11 'či měr. :at-Int: celkem E

WW *V V* V W i měrná cenaýzaýměr. cena celkem bez Název poloíky jednotka počet ks jedn. bez DPH DPH
Pavistella SI i ks GI 215,50 Kč 1 293,00 Kč

Diava polltura 200 ml ' jí 10] i 49,90 Kč 499,00 Kč

Fixinela 500 ml neparfémovana' ' 'i i ks 20 38,50 Kc 770,00 Kč'

Savo pro" na podlahy 5kg "i ks "W a 279,50 Kč 1 677,00íą

HIT univerzálníčistič na podlahy 1| ks 15 59.50 Kč 552,50 KČ

,Osvěžovačvzduchu Glade ks so 59,50 Kč z 975,00 Kč

Houbičky na mytí malé 10 ks i bal. ýřšo 15,50 Kč 930,00 Kč,

Houbičky na mytívelké 5 ks bal. 740 19.90 Kč 796,00 Kčl

Houbové utěrky 3 ks "' bar. ”i 80 10,50 Kč 1 640,00 Kč

Indulona krém na ruce originál i i : 15 ' 47.90 Kč 710,50 Kč

,Jar na nádobí 900 ml *i |ks 'i 35 '51,90 Kal , 1 816,50 Kč

Krtek čistič odpadů 900 g ' ' [ks 201 ' 137,50 Kčl , 2 750,00 Kč

Krystal na podlahy s Alfaalkoholem 5 l ks 8 185,70 Kč :l 485,60 Kč

Milit čístící krém 400 g ' ks 10 02.50 Kč 325,00 Kč

AviVáŽ Laguna ks 3 145,50 KČ 436,50 Kčl

Bref gel toalety ks 40 55,70 Kč 2 228,00 Kč

lokena *Sli |ks 8] 157,90 Kal 1 263,20 Kč

Papírové ručníky zz šedé recyklované 20×st ks Ibal. ' 20| 471,50 Kc] 9 430,00 Kc"

Skládané ručníky Katrin classic ' bal. ' 50 499,90 Kc :3994,00 ke,

Celtexručníkpapírový bal. s ' 796,95 Kč 3934,75 Kč

Prací gel Woolite color 3,6I 'i ks i* a '215.00 Kč z 725,40 Kč

Pytle na odpadky Alufix Premium černá 35| 30ks' : 20 40.75 Kč 975,00 Kč

Pytel na odpadky Alufix Economyrčerná as | 30 ks ks *i 60 25.30 Kč 1 513,00 Kč

Pytel na odpadky Aíufix Economy čemá 60 | 20 ks bal. *i 30 34,90 Kč 1 047,00 Kč

Pytle na odpadky Alufix Premium černý 60 l 10 ks hal. I 20] , 59,90 ke 1 193,00 kč

letIe na odpadky Alufix čěrný 110í, 10ks ks | mj 65,90 Kč 659,00 Kč

Pytle na odpadky km černý 120I, 10ks ks 40 132,90 kč s 316,00 kč

38,50 Kč 385,00 R;

*Pytle na odpad Alufixýmýodrý 35 í, 15 ks 10i Rukavice nltrílové nepudrovane' M/L bal. 15Rukavice nltrílové nepudrované M/L bal.

Rukavice jednorázové i bal. ,l 10 99,50 Kč 995,00 Kč

Utěrka papírová Linteo XXL 2 vr. hal, '15 49,90 Kč 748,50 kč

švédská utěrka mikrovlá kno 40x40 cm 210 g/m2 _ 30 19,90 kč 597,00 Kč

Toala paplrJumbo celuloza 23 cm - 249,50 Kč B3500 Kč

ríaí. papírJumbo recykl. 19 cm 2 vr. ' ' _ 0 179,50 Kč' 1 077,00 kč



Toal. papírJumbo celulóza 19 cm Ibal, 25 *If/9,5050' 9 487,50 Kč

Toal. płír išio Tełlvrstvý ceJílóza _ 10 , 249,90 Kč 2 499,00 Kč

Toal. papír Papemetlumbo mini19cm celulóza bai. i V 5 V 59,00 Kč ł95,00 Kč

jToaL papír gigant Jumbo Katrin 2 vr., 23cm 6ks Ibal V l 50 349.50 Kč] 17 475,00 Kč


